证券代码：300020      证券简称：银江股份      公告编号：2010-038

银江股份有限公司

关于全资子公司获得发明专利的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

银江股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司浙江银江交通技术有

限公司（以下简称“银江交通”）于近日获得国家知识产权局颁发的发明专利证

书，公司于 2010 年 8 月 5 日取得了该专利证书，具体情况如下：

发明名称：面向快速公交的优先信号控制系统和方法

专利号：ZL200810121375.8

专利类型：发明专利

申请日：2008 年 10 月 09 日

授权日：2010 年 07 月 28 日

面向快速公交的优先信号控制系统和方法包括：中心管理平台、优先信号控

制器、车辆身份识别设备和信号机。该项发明的有益效果是拥有强大的管理、控

制和统计能力，能提高对公交优先信号的处理效率，确保快速公交的准点性。

该发明专利在快速公交系统技术研发和解决方案上具有较强的创新性和领

先性，该项专利的获得将对公司核心技术的提升产生积极影响。

特此公告。

银江股份有限公司董事会

二〇一〇年八月五日